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Põhikooli noorte ettevõtlusmängu 
Creatlon parimad on Aravete noored
Käesoleva aasta märtsikuus kuuluta-

ti EBSis välja EBS Gümnaasiumi 
ja Junior Achievement Eesti (JA Eesti) 
koostöös korraldatud põhikooli noor-
tele mõeldud ettevõtlusalase meeskon-
namängu Creatlon võitjad. Sel aastal 
registreeris end Creatlonile ligi 200 õpi-
last erinevatest Eesti põhikoolide 8.-9. 
klassidest, kes said mänguliste ülesanne-
te kaudu esmase ülevaate näiteks eelarve 
koostamisest, reklaamindusest ja väike-
ettevõtja igapäevastest otsustest.

Kuni kolmeliikmelise meeskonnaga 
said noored ennast terve õppeaasta jook-
sul proovile panna kolmel alal – e-vikto-
riin majandusest ja ettevõtlusest, ettevõt-
lik meeskonnamäng, kus kuu aja jooksul 
tuli lahendus leida kaheksale püstitatud 
ülesandele ning kolmanda etapina kirju-
tasid noored ettevõtlusmuinasjutu või te-
gid oma reklaami teemal „Ettevõtja kui 
positiivne eeskuju“. Kolmele parimale 
meeskonnale on EBS Gümnaasium välja 
pannud lennupiletid ühele Eesti saarele, 
kus veedetakse ärimeestele vääriline päev. 
Mängu üldvõitjad lunastavad endale tasu-
ta õppekoha EBS Gümnaasiumi ettevõt-
lusklassis.

Parimaks võistkonnaks osutus Aravae-
te Keskkooli võistkond REVE, koosseisus 
Johanna-Riinu Annuk, Eliis Õunapuu ja 
Vivian Vellama. Noorte juhendajaks oli 
õpetaja Maie Paap. Teine koht läks Pärnu 
Raeküla Kooli võistkonnale Tegusad ning 
kolmanda koha võitis Tabasalu Gümnaa-
siumi võistkond MaSiLa.

Lisaks majandusalastele teadmistele 
õhutab mäng noori ka oma kodukohast 
rohkem teada saama ning näiteks kohalik-
ku turismi arendama. „Meeskonnamängu 
ülesannete lahendamise jooksul tutvusid 
noored oma kodukoha ettevõtte ja vaata-
misväärsusega, tegid vabatahtlikku tööd, 
planeerisid oma klassile ekskursiooni ning 
tutvusid õpilasfirmadega. Kõik ülesanded 
on mõeldud selleks, et noored oskaksid 
lahtiste silmadega ringi käia ning juba va-
rakult majanduslikku mõtlemist arendada 
ja oma võimalusi näha – need kogemused 
aitavad neil tulevikus olulisi otsuseid teha,“ 
sõnas Kersti Loor JA Eestist.

Creatloni mäng toimus tänavu kolman-
dat korda. Järgmisel aastal ootavad noori 
ees uued ülesanded.

Mängus osalenud Johanna-Riinu kirjel-
das mängus osalemist järgnevalt: „Kõige 
parem hetk oligi see, kui saabusid tulemu-
sed, sest on hea näha, et pingutused ja töö 
on kandnud vilja. Mängu ajal saime me 
palju toredaid kogemusi. Meeldejäävamad 
on kindlasti vabatahtlik töö Aravete laste-
aias, Terasman OÜ külastus ning kohalike 
ettevõtjatega suhtlemine”.

Kokkuvõttev videolõik REVE võistkon-
na mängust: https://www.youtube.com/
watch?v=Rpdc23fcatU

Lisainfo ja tulemused leiate: 
www.ja.ee/creatlon 

Kersti Loor
Junior Achievement Eesti

Partnersuhete juht
www.ja.ee

 Foto: Creatloni Facebook lehelt
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Istungil kuulati informat-
siooni tööst noortega. 
Lastekaitsespetsialist Kers-

ti Suun-Deket andis ülevaate 
möödunud aastal toimunud 
erinoorsootööst, mis puudu-
tab alaealiste probleemidega 
tegelemist ja nende erinevaid 
seaduserikkumisi. Kersti sõnul 
ei ole suuremaks muretsemi-
seks põhjust. Vallas töötab ala-
ealiste komisjon, toimib hea 

koostöö lasteaedade ja kooli-
dega. Ilmnenud probleemide-
le suudetakse koostöös kiiresti 
reageerida ja leida lahendused. 
Ka politseiga on hea koostöö 
ja korrarikkumiste ilmnemisel 
vesteldakse vanemate ja lastega. 
Korrarikkumised on enamasti 
ka kergemat laadi.

Noorsootöötaja Annika Ro-
hi rääkis noorsootöö kvalitee-
dihindamisest. Ülevaatest sel-
gus, et noori on vallas pea 600, 
kuid nendest ligi pooled (274) 
on 20-26 aastased, kes tegeli-

kult õpivad või töötavad juba 
mujal. Selliste noorte sidumi-
ne noortekeskusega on raske. 
Noorte arv väheneb aasta-aas-
talt. 

Volikogu otsustas liikuda 
edasi meie haridusasutusi toe-
tava SA Piibe koolid loomise-
ga. Mäletatavasti oli aasta tagasi 
jutuks sihtasutuse loomine, mis 
võiks hakata tulevikus andma 
piirkonnas keskharidust. Plaan 
oli kaasata kolm omavalitsust 
– Ambla, Järva-Jaani ja Koe-
ru vallad. Viimane paraku loo-

bus osalemisest. Nüüd oleme 
otsustanud Järva-Jaani vallaga 
edasi liikuda ja sihtasutuse ik-
kagi luua, eesmärgiga pakkuda 
täiendavat tuge piirkonna kõi-
gile lasteasutustele. Sihtasutus 
ise enam keskharidusega tege-
lema ei hakka, sest kahe valla 
peale ei kogune enam nii palju 
õpilasi, et oleks võimalik kooli-
tusluba saada.

Lugupidamisega
Vello Teor, 

volikogu esimees

Volikogust

Suuregabariidiliste-, ohtlike- ja elektroonikjäätmete kogumine 2013

Ohtlike- ja elektroonika-
jäätmete kogumisring 

toimub Ambla vallas laupäe-
val 4. mail 2013. Kogumisau-
to peatuskohad ja kellaajad on 
alljärgnevad:
09:00 – 09:25 Aravete Maarja-
mõisa tee 8 vastas olev plats;
09:30 – 09:45 Aravete Lasteaia 
tn plats;
10:05 – 10:30 Rava järve parkla;
10:45 – 11:05 Roosna ridama-
ja teel;
11:20 – 11:45 Reinevere endise 
raamatukogu juures;

12:00 – 12:40 Ambla surnuaia 
esine parkla;
13:05 – 13.30 Käravete raama-
tukogu vastas olev plats.

Samas tuletan meelde, et Ara-
vete alevikus Lasteaia tn platsil 
tegutseb statsionaarne ohtlike 
jäätmete vastuvõtupunkt (hall 
konteiner) igal neljapäeval kella 
17:00 kuni 19:00. Suuregabarii-
diliste jäätmetele toimetab AS 
Väätsa Prügila kohale suured 
kogumiskonteinerid. Teenus 
on valla elanikele tasuta. 
Konteinerid asetsevad:

Aravete Maarjamõisa tee 8 - 2 
konteinerit (endine politseima-
ja) vastas oleval platsil;
Aravete Lasteaia tänava platsil - 
2 konteinerit (ohtlike jäätmete 
konteineri kõrval);
Ambla  surnuaia esisel platsil - 1 
konteiner;
Käravete Ambla tee 2 esisel 
platsil - 1 konteiner.

Konteinerid tuuakse kohale 
reedel 03. mail peale lõunat, ära 
viiakse laupäeval 04. mail peale 
lõunat.

Konteineritesse võib tuua: 

vanamööblit, vanarauda, 
elektri- ja elektroonikaromu-
sid (vanad telerid, raadiod, ar-
vutid, printerid, komplektsed 
külmkapid, igasugused muud 
elektrilised kodumasinad), 
vanarehve. Konteineritesse ei 
tohi tuua: olmejäätmeid, oht-
likke jäätmeid, klaasi.

Palume oma suurjäätmed 
paigutada konteinerisse, mit-
te selle kõrvale.

Ants Saariste
Ambla Vallavalitsus,

keskkonnaspetsialist

Peremehetute ehitiste hõivamise teade
Ambla Vallavalitsus teatab 

Vabariigi Valitsuse 08. au-
gusti 1996. a määruse nr 211 
“Peremehetu ehitise hõivami-
se korra kinnitamine” punk-
ti 9 kohaselt, et on pereme-
hetuna arvele võtnud Ambla 
vallas Aravete alevikus kuna-
gisse garaažikooperatiivi „KE-
TE“ kuulunud kolm eraldi-
seisvat hoonet, milles kokku 
(22+12+12=46) garaažiboksi 
ja kaks hoonet, milles kokku 
(22+6=28) garaažiboksi.

Garaažikooperatiiv „KETE“ 
oma üldkoosoleku protokollilise 
otsusega nr 7 21.04.1993. a  likvi-
deeriti. Samal kuupäeval vormis-
tati garaažibokside üleandmis-
vastuvõtuaktid ja anti boksid üle 
endistele liikmetele bokshaaval. 
Mõned boksid võeti arvele too-

nases Järva Maavalitsuse planeeri-
mis- ja ehitusosakonna hoonere-
gistris ekslikult eraldi hoonetena. 
Mõned boksid on ekslikult kan-
tud eraldi hoonetena ehr-i. Vahe-
pealsel ajal on boksid vahetanud 
omanikke nn käest-kätte ehk siis 
ilma notariaalse lepinguta.

32 garaažiboksi ehitamiseks 
tehti maaeraldus ja korjati kokku 
ka avaldused eraldi garaažikoo-
peratiivi moodustamiseks, kuid 
kooperatiiv jäi moodustama-
ta. Enamus bokse (kahes eraldi 
hoones) ehitati ka valmis ja on 
tänaseni kasutuses ning kordu-
valt ka käest kätte müüdud. 

Kõigil, kellel on vastuväiteid 
ehitiste peremehetuse kohta, 
palume need esitada kirjalikult 
Ambla Vallavalitsusele aadressil 
Lai 22, Ambla alevik, 73502 Jär-

va maakond, kahe kuu jooksul 
pärast teate avaldamist Ametli-
kes Teadaannetes.

Karl Siiroja
Ambla Vallavalitsus,

maaspetsialist

 

NB! TEADE!
Seoses Ambla Vallavalit-
suse meeskonnakoolitu-
sega reedel, 5. aprillil val-
lamaja SULETUD!

Teadmiseks garaažiomanikele
Lõpuks, peale pikka kirjavahetust Politseiameti ja Riigi Maa-ametiga, 

saame ühisel jõul ja nõul garaažide aluse maa erastamise ja garaažibokside 
seadustamisega edasi minna. Nagu meie sügisesel koosolekul jutuks oli – 
liigume eesmärgi poole läbi peremehetu vara hõivamise.

Kõigil garaažiboksi omanikel ja ka neil, kellel garaažiboksi omandi-
õigust tõendavad dokumendid puuduvad, palun kahe kuu jooksul teha 
oma isikut tõendavast dokumendist (pass või ID-kaart) koopia ja saata 
see vallamajja. Kellel veel ei ole valda toodud KETE garaažikooperatiivi 
poolt väljastatud garaažiboksi üleandmis-vastuvõtmisakti, siis ootan ka-
he kuu jooksul ka seda.

Kõikide küsimustega palun pöörduda tel. 516 5452 või 383 4244 või 
mailil karl@ambla.ee
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Vallavara võõrandamise teade

Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampakkumisel alljärgneva korteriomandi:
Aravete alevik, Maarjamõisa tee 17 krt 4, katastritunnus 13402:004:1950, reaalosa 519/7744, registriosa nr 

1218136, kahetoaline, asustatud, lokaalse küttega, tsentraalne vesi ja kanalisatsioon, WC ja vannituba alghin-
naga 2 400 eurot, osavõtutasu 10 eurot, tagatisraha 240 eurot.

Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud. Tagatisraha ja osavõtutasu kanda 
Ambla Vallavalitsuse arvelduskontole nr 1120105842 Swedbankis hiljemalt 29.04.2013. Tehinguga seotud ku-
lud (notaritasud, riigilõivud) kannab korteriomandi ostja. Kirjaliku pakkumuse esitamise tähtaeg on 29.04.2013 
kell 12:00. Pakkumused esitada kinnises ümbrikus märkega „Enampakkumine, Maarjamõisa tee 17-4, mitte ava-
da enne 30.04.2013 kell 10:00” ja pakkuja andmetega aadressil: Lai 22, Ambla 73502, Järvamaa. Pakkumused 
avatakse vallavalitsuse istungil 30.04.2013 kell 10:00 Lai 22, Ambla.

Võõrandatava korteriomandiga on võimalik tutvuda, leppides eelnevalt kokku keskkonnaspetsialist Ants Saa-
ristega telefonil 383 4244 või 514 4598. 

Eesti Naabrivalve häirenupu teenus aitab 
lähedaste või vabatahtlike kaasabil eakaid 

Häirenupp on abivahend, 
mis aitab suurendada üksi 

elavate eakate turvalisust ja tõs-
ta õnnetuste avastamise kiirust. 
Lähedaste või vabatahtlike kaa-
samine eakate abistamisse ühen-
dab kogukonda.

Naabrivalve häirenupp on la-
hendus üksi elavatele või suure osa 
päevast omaette kodus veetvate-
le inimestele, kes võivad õnnetuse 
korral jääda hätta abi kutsumisega. 
Uuenduslik teenus aitab märki-
misväärselt suurendada inimeste 
turvalisust ja kiirendab abi koha-
lejõudmist – nupulevajutus või 
suitsuanduri häire annavad mobii-
liside kaudu lähedal elavaile abis-
tajaile juhtunust viivitamata teada. 
Sedasi saab vältida õnnetuse hilist 
avastamist – nii tulekahju kui ka 
terviserikke korral on abi saamisel 
tihti küsimus minutites ja sekun-
dites. Risk, et üksi elavad eakad ei 
saa õnnetuste korral õigel ajal abi, 
on eriti suur maapiirkondades ha-
ja-asustusega aladel. Ootamatu 
kukkumine või kõrbev toit pliidil 
võivad eakate puhul tähendada 
seda, et abi saamata võib ka esial-
gu kergena näiv õnnetus lõppeda 
traagiliselt. Naabrivalve häirenupu 

süsteemi abil avastatakse õnnetus 
võimalikult vara ja sellele reageeri-
mine toimub kiiresti.

Kuidas see kõik toimib? Ea-
ka koju paigaldatakse GSM-si-
del töötav süsteem, mis koosneb 
suitsuandurist, kaasaskantavast 
häirenupust ja lokaalsest GSM-
keskusest, mille kaudu teade õn-
netusest naabruskonna vabatahtli-
keni jõuab. Lisaks annab süsteem 
teada pikematest elektrikatkestus-
test ning suitsuanduri häire jõuab 
reageerijateni ka juhul, kui inime-
ne ise ei ole võimeline nupule vaju-
tama. Lähedased isikud, lapsed või 
sugulased või siis hoopis läheduses 
elavad naabrid vabatahtlike näol, 
kes on valmis esmase reageerijana 
teenuses osalema, saavad tasuta tu-
leohutuskoolituse Päästeametilt ja 
esmaabikoolituse Eesti Punaselt 
Ristilt. Päästeameti ennetustöö 
osakonna juhataja Indrek Intsu sõ-
nul on teenuse kättesaadavus nii 
hajaasustusega maapiirkondades 
kui ka linnades oluline. „Koolita-
tud vabatahtlikest on ohuolukor-
dades päästeteenistusele palju abi,“ 
kinnitas Ints. Koolituste tulemu-
sena oskavad vabatahtlikud pare-
mini ohuolukorda hinnata ning 

operatiivteenistuse väljakutsumi-
sel Häirekeskusele täpsemat infor-
matsiooni anda. Samuti õpitakse, 
millised on esmased tegevused eri-
nevate ohuolukordade puhul kuni 
professionaalse abi saabumiseni. 
Koolitustel omandatud teadmi-
sed ja oskused on inimestele vaja-
likud ka muudes olukordades ning 
selle kaudu suureneb ohutusalane 
teadlikkus kogukonnas laiemalt. 
Vabatahtlik tegevus, mida ka Ees-
tis üha rohkem väärtustatakse, 
aitab tugevdada kogukonna si-
dusust ja üksteisest hoolimist. Tee-
nuse arendamist ja pakkumist läbi 
MTÜ Eesti Naabrivalve toetab 
Eesti-Šveitsi koostööprogrammi 
Vabaühenduste Fond ja Kodani-
kuühiskonna Sihtkapital. 

Praegu on võimalik häirenu-
pu teenust tellida ülisoodsa kuu-
tasuga- 12 € (tavahind 37 €).

Häirenupu teenusest huvitatud 
võiksid uurida ka kohaliku omava-
litsuse võimalusi teenuse täieliku 
või osalise kompenseerimise koh-
ta. Kui omavalitsuse pakutavate 
sotsiaalteenuste nimekirjas Ees-

ti Naabrivalve häirenupu teenust 
veel ei ole, saab teenust tellida ka 
otse Eesti Naabrivalvelt. Selleks 
pöörduge palun meie poole all-
pool toodud kontaktidel. 

Teenuse tellimise lepingu saab 
vajadusel lõpetada ilma pikema 
eelteatamiseta ilma trahvinõude-
ta, kusjuures seadmed kuuluvad 
tagastamisele.  

Juhtum Harjumaal: 
Suitsuanduri häire hommikul 

kella poole üheksa ajal. Reageerija 
asus häire hetkel poole kilomeet-
ri kaugusel ning oli just teel ea-
ka juurde. Kohale jõudes selgus, 
et põleb pliidile jäetud toit. Ku-
na eakas viibis teises ruumis, aitas 
reageerija ta ruttu välja värske õhu 
kätte. Seejärel läks ta tagasi, kustu-
tas pliidi alt tule ning viis tossava 
panni majast välja. Pärast seda 
avas vabatahtlik kõik uksed ja 
aknad ning ventileeris ruumid. 
Veendudes, et kõik on korras, sai 
eakas tagasi tuppa.

Rohkem infot:
Koduleht: hairenupp.naabrivalve.ee

Telefon: 506 2588, 652 2522
E-mail: nupp@naabrivalve.ee 
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Aravete Lasteaed Mesimumm tänab kõiki lapsevanemaid, kes 
osalesid poolesaja lihavõtte kompositsiooni tegemisel.

Ülle Ojamäe, 
direktor

Amblas tähistati 
priiuse põlistumise 
päeva
Kahekümne seitsmenda märtsi kaunil päi-

keselisel õhtupoolikul tähistati Ambla 
Haridussseltsi eestvedamisel priiuse põlistu-
mise päeva, kuna sel päeval sai taasiseseisvu-
mise järgse iseseisvuse aeg pikemaks maailma 
sõdade vahelisest iseseisvuse ajast.

Meie Eesti ajaloos tähtsal päeval koguneti 
Ambla kalmistul Vabadussõja ausamba juurde, 
koos väikeste tervituskõnedega kohalviibijate 
poolt kaunistati ausammas lillede ja küünaldega. 
Ambla Haridusselt tänab kõiki osalejaid tähtpäe-
val osalemise eest!

Tiia Pihlak, Ambla Haridusselts

Lihavõtte näitus Aravete Lasteaias Mesimumm

Teade!

Aravete Lasteaed Mesimumm ootab lasteva-
nematelt (veel esitamata) avaldusi, kes soovivad 
lapsele kohta lasteaias alates uuest õppeaastast. 
Avalduse vorm lasteaia kodulehel või kohapeal. 
Avalduste vastuvõtt kuni 01.05.2013. Informat-
sioon telefonil 383 2553 direktor Ülle Ojamäe 
või e-mail: aravetelasteaed@gmail.com

Ambla Maarja koguduse õpetaja 
Tõnu Linnasmäe peetud kõne... 27. märts 2013

Kallid kaaskodanikud, head 
inimesed

27. märts on üks eriline päev, se-
da nii ilma poolest, sest õhus on ke-
vade hõngu kui ka selle poolest, et 
Taevane Isa on kinkinud meile selle 
väga erilise päeva - priiuse põlistu-
mise päeva. 

Meie praegune Eesti Vabariik 
saab nüüd oma kestvuselt pikemaks 
esimesest vabariigist. Esimese vaba-
riigi võitlesid meie esivanemad kät-
te paljude ohvrite ja vere hinnaaga. 
Neile oli ülevalt antud tarkus kasu-
tada õiget aega ja kindlameelsust, et 
luua omal maal ka oma riik ja oma 
valitsus.

Ka praegusele vabariigile on eel-
nenud pikk vastupanuliikumine. 
Siiski saime seekordse vabaduse, ve-
retult ja ilma ohvriteta.

Tulles siia Amblasse üks inim-
põlvkond tagasi vaimulikuna teeni-
ma ja nähes siin piirkonnas rohkesti 
võõrvõimu vägesid ja sõjatehnikat, 
laskusin vahel unistusse, milline 
rõõm, milline õnn küll oleks see, 
kui võõrväest kord lahti saaksime.

Ei läinud palju aega, kui see kõik 
hakkaski sündima. Tulid liikumised, 
esmalt muinsuskaitse, siis kodukait-
se ja Kodanike Komiteed. Paljud 
olid väga aktiivsed ja andsid oma pa-
nuse Eesti heaks ja Eesti eest.

Olid väga meelt liigutavad suu-
red rahvakogunemised Lauluvälja-
kul. Meil oli mitmeid julgeid ja häid 
poliitikuid. Paljud riigijuhid kogu-
nesid koos rahvaga pühakodadesse 
ikka ja jälle palvetama. Ja viimaks 
sündis see, suur Jumala ime, et meie 
vabakssaamine rahumeelselt ja ilma 

verevalamiseta toimus. 
Iga verevalamine toob kaasa pal-

ju valusaid haavu pikkadeks aega-
deks. Kas me suudame ja tahame 
endile tunnistada, et Kõigeväelise 
käsi oli meid saatmas, hoidmas ja 
õnnistamas?

Mida aeg edasi, seda enam on 
kuulda hoiakut, kui tublid, targad 
ja arukad me ikka ise olime ja kui-
das me ise endile vabaduse kätte 
võitsime. Ikka vähemaks jääb neid, 
kes  näevad selles Jumala imet ja Te-
ma tegu. Kuid Jumal on armuline 
ka täna veel. 

Sel kaunil õhtupoolikul saame 
pühitseda priiuse põlistumise päe-
va. Tundkem siis tänasel päeval, sel-
lel Suurel Pühadenädalal, mis pää-
dib Kristuse ülestõusmispühadega, 
rõõmu ja tänulikkust oma süda-

metes, et me saame ja võime elada 
omal maal ja otsustada siin ise oma 
asjade üle.

Meil riigina ja rahvana on puu-
dusi ja vajakajäämisi. Kuid meil on 
ka palju seda, mille üle tänulik ol-
la ning mille üle rõõmu ja uhkust 
tunda.

Me igaüks vajame meeleuuen-
dust oma mõttemaailmas, et esiko-
hal ei seisaks niivõrd meie soovid ja 
tahtmised, vaid see, mida saan mina 
oma kogukonna, oma maa ja rahva 
heaks teha. Ja neid võimalusi on 
rohkesti.

Siis muutub meie armas kodu ja 
Eesti rohkem ka selle palge sarna-
seks, millisena me tahaksime teda 
näha.

Andku taevased väed meile sel-
leks jõudu ja väge!
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Aravete Keskkooli õpilaste 
loovad ettevõtmised

Peaaegu terve veebruari 
jooksul said kõik Arave-

te Keskkooli õpilased osa võtta 
võistlusest, mille eesmärgiks oli 
käsitsi kelgu meisterdamine.

Ainsaks tingimuseks oli, et 
talvine sõiduvahend peab vastu 
pidama vähemalt 10-meetrisele 
sõidule. Kuna muid piiranguid 
polnud, lasti loovusel vabalt len-
nata ning tulemused olid kõik 
erinevad ja huvitavad. Kelke oli 
kokku pandud pappkastidest ja 
korvidest, aga ka toolidest, mil-
lele suusad alla monteeritud. 
Paljud meistriteosed olid valmi-
nud osava puutöö tulemusena. 4. 
märtsil pidid kõik, kes olid mõne 
kelgu valmis meisterdanud, selle-

ga kooli ees vähemalt 10 meetrit 
sõitma ning seeläbi tõestama, et 
nende sõiduvahend on vastupi-
dav. Võistluse võitjaks kuulutati 
9. klass.

14. märtsil, mil oli emakeele-
päev, etendas 11.-12. klassi õpi-
lastest koosnev näitering kogu 
koolile lühendatud versiooni 
näidendist „Tuhkatriinumäng“, 
millega nad ka 13. märtsil Koe-
rus Järvamaa kooliteatrite festi-
valil esinemas käisid. Üks pea-
osatäitjatest, Silver Siivard, sai 
parima meesnäitleja auhinna 
keskkoolide arvestuses. Täisver-
siooni näidendist näeb Aravete 
teatripäeval. 

Silja Ratt, 11. klass 9. klassi võidukelk 

Mis saab lapsest, kes saab lapse?
Noore inimese elu saab seoses 

lapse saamisega paratama-
tult pea peale pööratud: palju-
del noortel tuleb lapse saamisel 
kool pooleli jätta, sest kõigeks ei 
jätku aega, raha ja energiat. 

Ilma hariduseta pole aga noo-
rel suuri väljavaateid, et võimal-
dada endale ja oma lapsele loo-
detud tulevikku. Tugisüsteemi 
olemasolul on paljud noored 
suutnud lapse kõrvalt minna ta-
gasi kooli, kuid on neid, kellel 
puudub pere tugi ning nende ai-
tamiseks lõi MTÜ SEB Heate-
gevusfond sel kevadel spetsiaalse 
stipendiumiprojekti.

„Noore ema stipendiumi idee 
tekkis asendus- ja turvakodu-

de lastele abi pakkudes, kellele 
oleme juba kolm aastat õppesti-
pendiume jaganud. Kogesime, 
et keeruline on neil noortel, kes 
saavad lapsevanemaks teisme-
lise eas ja kel on lapse sünniga 
seonduvalt õpingud pooleli jää-
nud,“ ütles SEB heategevusfondi 
projektijuht Kati Käpp. Noor-
te emade toetamisega tegelev 
MTÜ Caritas juhatuse liige Hei-
di Rätsep ütleb, et noored emad 
nimetavad ise kõige suuremaks 
mureks majanduslikke raskusi. 
„Õpingute jätkamise puhul on 
keeruliseks ülesandeks õpingu-
te ja lapsehoiu ühendamine, sest 
last ju kooli kaasa võtta ei saa. 
Väikese lapse emana haridusteed 

jätkates on raske ka õpingute 
kõrvalt töötamine. Seetõttu on 
väga oluline, et noor ema saaks 
oma õpinguid jätkata, et kind-
lustada endale enam valikuvõi-
malusi,“ lisas Rätsep.

Kevadsemestril saab SEB 
Heategevusfondilt igakuist sti-
pendiumi noor naine, kes on 
üles kasvanud lastekodus ja on 
praeguseks kahe lapse ema. Te-
ma kõrval on elukaaslane, kes 
on aga töövõimetu ja sõltub suu-
resti sotsiaaltoetustest. Noorest 
naisest saab kooli lõpetamise jä-
rel tervishoiu valdkonna tööta-
ja, kuid õpingute kõrvalt ta tööl 
käia ei jõua. Igakuine isemajan-
damise raha on sellele perele suu-

reks abiks, et pereemal õpingud 
pooleli ei jääks.

Endiselt saavad stipendiu-
mi taotleda ka kõik vanemliku 
hooleta noored, kes õpivad kut-
seõppeasutuses või kõrgkoolis. 
Sel aastal on stipendiumifondi 
suurus kokku 50 000 eurot ja 
järgmine stipendiumivoor al-
gab augusti lõpus, kui on võima-
lik esitada taotlus sügissemestri 
õpinguteks. Lisainfot stipendiu-
mi kohta saab kodulehelt www.
heategevusfond.ee ja e-kirja teel 
aadressilt stipendium@heatege-
vusfond.ee.

Kati Käpp
MTÜ SEB Heategevusfondi 

projektijuht

Ambla Maarja koguduse valimised
Valimised Ambla Maarja ko-

guduses toimusid 10.02. 
ja 10.03. Täiskogu koosolekul 
veebruaris valiti uus koguduse 
nõukogu ja märtsis uus juhatus, 
revisjonikomisjon ja sinodisaa-
dikud.

Valimised kõigis 164-s luter-
likus koguduses üle terve maa 
toimuvad iga nelja aasta tagant.  
Valimistel saavad osaleda kõik 
täieõiguslikud koguduse liikmed, 
kes on eelneval aastal käinud ar-

mulaual ja tasunud oma liikme-
annetuse.

2012. aastal oli Ambla kogu-
duses 220 liikmeannetajat, neist 
92 hääleõiguslikud. 17-ne liik-
melisse koguduse nõukogusse 
osutusid valituiks: Silvi Kauge, 
Kersti Saame, Kaisa Kivila, Kaja 
Kivila, Jaak Truu, Meelis Tiige-
mäe, Toomas Raaper, Heleri Ratt, 
Reet Riispap, Toivo Riispap, Ma-
ti Veersalu, Kalev Kullerkupp, 
Kaire Peedov, Mery Kodavere, 

Olev Kents, Vilma-Viive Mel-
der, Lea Visnap. Uus juhatus va-
liti koosseisus: Meelis Tiigemäe 
(esimees), Jaak Truu (aseesimees) 
ning liikmed Reet ja Toivo Riis-
pap ning Kaisa Kivila. Koguduse 
õpetaja kuulub nii nõukogusse 
kui juhatusse oma ameti poolest 
ja on ka nõukogu juhataja.

Revisjonikomisjon valiti tagasi 
endises koosseisus: Kalev Kuller-
kupp, Toomas Raaper ja Kersti 
Saame. Järva Praostkonna sinodi-

saadikuiks valiti Jaak Truu ja Too-
mas Raaper ning asemikeks Mee-
lis Tiigemäe ja Heleri Ratt.

Samuti  kinnitati  koguduse 
2012. a majandusaruanne ja võeti 
vastu 2013. a eelarve. 

Suur tänu kõigile, kes seni on 
meie koguduse usaldusisiku vas-
tutust kandnud ning rohket Ju-
mala õnnistust uuele valitud 
koosseisule.

Tõnu Linnasmäe, 
koguduse õpetaja
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Ambla Spordiklubi korvpal-
limeeskond jätkab mänge Eesti 
Meistrivõistlustel II liigas play-off 
kohtumistega, kus ¼ finaalis tuleb 
2 võiduni peetavas seerias kohtu-
da Kuressaare SK Vessega. Ava-
kohtumises Aravete Spordihoones 
õnnestus Ambla SK meeskonnal 
vastane pärast tasavägist heitlust 
alistada 90:88. Meie võistkonna 
suuremad skooritegijad olid Pee-
ter Kraavik 27, Rauno Tikko 21, 
Henri Kroosmann 20 ja Taavi Lei-
nart 15 punktiga. Kordusmängus 
võõrsil Saaremaal tuli võit aga ju-
ba kindlamalt 80:67 ja selle kohtu-
mise suurimad punktitoojad meie 
meeskonnas olid Peeter Kraavik 21, 
Henri Kroosmann 16, Elari Jõendi 
14 ja Meelis Matkamäe 10 punkti-
ga. Üldvõiduga 2:0 pääseb Ambla 
SK meeskond II liiga finaalturniiri-
le, mis peetakse 5. ja 6. aprillil Tal-

linnas Audentese Spordihoones.
Järvamaa korvpallimeistri-

võistlustel on lõppenud põhitur-
niiri mängud ja I liigas sai Amb-
la Spordiklubi meeskond kindla 
esikoha 9 võidu ja 1 kaotusega. 
Aravete meeskond aga jäi II liigas 
6 võidu ja 6 kaotusega 3.kohale 
ja kohtub play-off-i 1/8 finaalis 
Väätsa meeskonnaga. Esimeses 
kohtumises õnnestus vastane alis-
tada 62:54, kuid kordusmängus 
tuli vastu võtta kaotus 57:83. Sel-
le paari võitja ¼ finaali vastaseks 
tulebki just Ambla SK meeskond.

Järvamaa koolide meistrivõist-
lustel suusatamises Kangrumäe ra-
dadel osales ligi 130 suusatajat Järva-
maa 10-st koolist. Gümnaasiumite/
Keskkoolide grupis saavutas kind-
la võistkondliku esikoha Aravete 
Keskkool, kes võitis nii põhikooli 
kui ka gümnaasiumi osas. Väiksema-

te põhikoolide grupis tuli 3.kohale 
Ambla Lasteaed-Põhikool. Indivi-
duaalselt tulid oma vanusegruppides 
Järvamaa noortemeistriteks Aravete 
KK õpilased Kaidy Kaasiku, Kasper 
Keerberg, Jarmo Kaasiku, Egle Sepp 
ja Caroly Rootsma. II koha saavu-
tasid Rico Rohi, Vivian Vellama, 
Keidy Kaasiku ja Silja Ratt ning III 
koha Kaur Lillevälja. Ambla kooli 
võistlejatest tõid oma koolile enim 
punkte Annabel Piksar, Ana Bu-
nazoi ja Rennet Kärmik.

12. Eestimaa Talimängudel Võ-
rumaal tuli Ambla vald 118 punk-
tiga üldarvestuses 60 osalenud valla 
konkurentsis 22.kohale. Ambla val-
da esindasid mängudel suusatajad ja 
otse finaalturniirile pääsenud korv-
pallurid. Korvpallimeeskond tuli 
kokkuvõttes 9.kohale, võites alagru-
pis Nõva valda 37:25, kuid kaotades 
Tamsalu vallale 13:32 ja Võru vallale 

26:35. Alagrupi 3.koht kahjuks kõr-
get kohta enam ei lubanud ja nii tu-
ligi seekord leppida 9. kohaga, kui 9.-
10.koha kohtumises alistati Tabivere 
vald 36:23. Meeskond mängis tur-
niiril koosseisus Elari Jõendi, Rauno 
Tikko, Taavi Leinart, Timo Ma-
tikainen, Peeter Kraavik, Kristjan 
Laht, Erkko Linnas, Meelis Matka-
mäe ja Indrek Tiisberg. Suusatami-
ses saavutasime aga võistkondlikult 
väga hea 7.koha 39 osalenud valla 
konkurentsis. Teatesuusatamises oli-
me esindatud 3 võistkonnaga. Mees-
te grupis tuli Ambla vald 14.kohale, 
kuid N14 grupis saavutasid Keidy 
Kaasiku, Anni Jalakas ja Kaidy Kaa-
siku III koha ja M40 grupis Aivar 
Saarepuu, Avo Siilak ja Ilmar Udam 
II koha. Individuaaldistantsidelt tu-
li Ambla vallale ka hõbemedal, mil-
le teenis M40 grupis tubli sõiduga 
Ilmar Udam. Kõrgemaid kohti saa-

Valla spordielust

Märtsikuu spordisündmused

Ma teile jutustan: Zambia. 1. osa
Tere! Muli shani? (Kuidas käsi 

käib? Bemba k.). Olen pärit 
Jõgisoo külast Ambla vallast, aga 
kuus kuud oma elust (november 
2011-mai 2012) veetsin vabataht-
likuna Zambias. Jutustan teile hea 
meelega, kuidas nii juhtus. Ehk 
innustan nõnda teisigi sama teed 
käima.

Per aspera ed astra ehk kuidas 
sai minust vabatahtlik Zambias. 
Töötan viiendat aastat inglise keele 
õpetajana Valgu Põhikoolis. Tööle-
mineku alguses polnud mul ametli-
kult inglise keele õpetaja pabereid ja 
nii hakkasin käima ümberõppekur-
sustel Tallinna Ülikooli Haapsalu 
Kolledžis. Ühel kursuse viimastest 
päevadest märkasin infolaual kollast 
voldikut üleskutsega ühineda Hu-
mana vabatahtliku töö programmi-
ga Aafrikas või Indias. Koju jõudes 
uurisin internetist põhjalikult järele, 
millega tegemist. 

Sain teada, et 1970. aastal asu-
tasid kaheksa 1960. aastatel maail-
mas ringi rännanud õpetajat Taanis 
praktilise õppe kooli, millest kasvas 
välja DHR-liikumine (lühend Taa-
ni keelest “Den Rejsende Hojsko-

le” ehk „reisiv rahvakõrgkool”), mis 
kogus väga kiiresti populaarsust ko-
gu Skandinaavias. Nüüdseks on sel-
liseid koole üle maailma: Taanis, 
Norras, Inglismaal, USAs, Hiinas, 
Indias, Lõuna-Aafrikas ja Kariibi-
del ning neis koolitatakse aktiivseid 
ja asjasthuvitatuid vabatahtlikeks 
arengumaades. Õpe neis kolledžites 
põhineb ühistöö printsiibil – õpila-
sed osalevad kogu kooli igapäevastes 
tegevustes. Õpingutega paralleelselt 
valmistatakse süüa, koristatakse, re-
monditakse, rohitakse jne.

Võtsin ühendust Rahvusvahe-
lise Koostöö ja Arengu Kolledži-
ga (College for Co-operation and 
Development, lühidalt CICD) 
Hull’i linna lähedal Inglismaal. Pä-
rast sooviavalduse täitmist inter- 
vjueeriti mind Skype teel. Mulle rää-
giti avameelselt, mis mind ees ootab 
ja et ettevalmistus pole kergete kil-
last. Registreerisin end 14-kuulisele 
programmile, mis koosneb 6 kuust 
ettevalmistusest Inglismaal, 6 kuust 
projektitööst Aafrikas või Indias ja 2 
viimasest n.ö kohanemiskuust tagasi 
Euroopas. Algul tundus osalustasu, 
mis sisaldab 6 kuu toitlustust, maju-

tust jm kulusid liialt suurena. Oleks 
ju Eestiski raske korraga välja käia 
terve poole aasta palk. Mõistusega 
võttes pole aga maailmas ükski asi 
tasuta ja nii otsustasingi sõbralt lae-
nu võtta ning minna ja oma unistus 
teoks teha. Otsustasin, et kuigi pean 
pärast programmist naasmist 2-3 
aastat kokku hoidma, et laenu tagasi 
maksta, tasub see kogemus kindlasti 
end ära. Elus tuleb tihti väikseid ohv-
reid tuua, et leida võimalusi enese-
teostuseks. Nähes minu indu, juhtus 
lõpuks nii, et sõber ise tuli ka kaasa!

Tagant järele vaadates võiks öel-
da, et ettevalmistuse ajal käisime 
tõesti läbi nii tulest kui veest ja pea-
legi veel tundmatus kohas. Peaaegu 
pooled osalejatest jätavadki prog-
rammi pooleli, sest tullakse valede 
ootustega ja ei viitsita end pinguta-
da. Meie grupiga läks eriti drastiliselt 
– 16 õpilasest jäi järele vaid 4: Bea 
Portugalist, Timea Ungarist, Margo 
ja mina. Umbes 3 kuud sellest ajast 
kulus nii teoreetilistele kui praktilis-
tele õpingutele maailma (eriti aren-
gumaade) ajaloo, arengu, kultuuri, 
haiguste jms kohta. Ülejäänud 3 
kuud aga möödusid tänaval ajakirju 

müües ja aidates kaasa kolledži ma-
jandusele, mis põhineb kasutatud 
riiete ringlusel, sest muuhulgas oli 
meie ülesandeks koguda raha trans-
pordiks meie sihtkohta – projektile 
Aafrikas.

Lähemalt leiab infot CICD koh-
ta siit: www.cicd-volunteerinafrica.
com

Mery Kodavere 
(jätkub)

Inglismaal müüsime 
tänaval ajakirju. Siin 
poseerin ajakirjade ja enda 
tehtud plakatiga 
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vutasid veel Jana Matvejeva N45 
grupis 5.koha, Kaidy Kaasiku N14 
grupis 5.koha, Avo Siilak M40 gru-
pis 8.koha ja Keidy Kaasiku N14 
grupis 10.koha. Oma panuse võist-
konna koondarvestusse andsid veel 
Jarmo Kaasiku, Anni Jalakas, Egle 
Sepp, Vivian Vellama, Maili Antons, 
Christjan Lään, Karoliina Tõnis-
son, Kaarel Kasper Kõrge ja Janno 
Rodendau. Juhtide võistluses jagati 
punkte kõikide osalejate vahel võrd-
selt ja siin tõi meie vallale punktilisa 
võistluses osalenud vallavanem Rait 
Pihelgas. Tänan kõiki Ambla val-
da esindanud võistlejaid ja orga-
nisaatoreid, kes andsid oma panu-
se Ambla valla tublile esinemisele 
12. Eestimaa Talimängudel!

Kõrvemaa XXVI Talimängud 
peeti aga märtsi alguses vahetult 
peale Eestimaa Talimänge. Seekord 
oli korraldajaks Ambla vald ja võist-
luspaigaks Aravete. 7-l erineval alal 
peetud mängudel oli ligi 200 osa-
lejat 3-st maakonnast ja 5-st vallast: 
Lääne-Virumaalt Tapa vald, Harju-
maalt Aegviidu vald ja Järvamaalt 
Albu, Roosna-Alliku ja Ambla vald. 
Osavõturohkeimaks alaks oli suusa-
tamine 104 võistlejaga. Kokkuvõttes 
tuli võitjaks Ambla vald 31 punkti-
ga edestades II koha saavutanud Ta-
pa valda 7 punktiga ja III koha saa-
vutanud Roosna-Alliku valda juba 
18 punktiga. 4.kohale jäi Aegviidu 
vald ja 5.kohale Albu vald. Mängu-
de kavas olnud aladest võitis Ambla 
vald suusatamise, võrkpalli ja kom-
bineeritud teatevõistluse, Tapa vald 
saalijalgpalli, juhtide võistluse ja 
mälumängu ning Albu vald kabe. 
Ambla valla suusatajatest tulid oma 
vanusegruppides medalikohtadele 
Kerto Kaasiku, Keitlin Jalast, Kaidy 
Kaasiku, Keidy Kaasiku, Jarmo Kaa-
siku, Egle Sepp, Hanna-Maria Puh-
ke, Avo Siilak, Kalmer Jalast, Maili 
Antons ja Ivar Pilv. Võrkpalli võidu-
kas võistkonnas mängisid Epp Sepp, 
Maris Vardja, Hannes Sepp, Martin 
Tamlak, Rait Pihelgas ja Rain Ots. 
Kombineeritud võistkonna koos-
seisus tulid mängude võitjateks Jo-
hannes Jürisson, Sander Soomägi, 
Martin Tamlak, Rait Pihelgas, Jör-
gen Vikat, Sirgo Voore, Taavi Lei-

nart ja Rain Ots. II koha saavutanud 
Ambla valla mälumänguvõistkond 
võistles koosseisus Viktor Tõnis-
son, Benno Tikko, Vello Teor, Ma-
ti Lepik ja Reimo Kaasiku. Samuti 
II koha saavutanud saalijalgpalli 
meeskonda kuulusid Aron Tam-
mearu, Sirgo Voore, Elari Jõendi, 
Alar Heinsaar, Margus Porkveli, 
Taavi Neier, Sebastian Koljak, Sten 
Rõngelep, Urmo Kuningas ja Mar-
ko Metso. III koha saavutanud ka-
be võiskonna moodustasid Kalju 
Alliksaar, Reimo Kaasiku ja Elerin 
Luuk. III koha saavutasid ka juhti-
de võistluses Rait Pihelgas ja Katre 
Mägi, kuid kuna meie võistkond oli 
ainsa võistkonnana komplekteeri-
tud vastavalt juhendile, siis saime 
sellelt alalt esikoha punktid.

Tänan kõiki Ambla valda esinda-
nud võistlejaid, kes selle pika tradit-
siooniga võistlusel Ambla valla au 
kaitsesid ja aitasid rändkarika meie 
valda hoiule jätta. Tänan ka kõiki 
organisaatoreid, kes aitasid män-
ge korraldada. Eriline tänu kuu-
lub Rait Pihelgasele, Katre Mägile, 
Reimo Kaasikule, Ruth Kaasikule, 
Viktor Metsale, Aksel Õunapuule, 
Urmas Virvesele, Ants Käärmale ja 
Mati Lepikule ning Aravete kooli 
kokkadele kosutava tee ja maitsva 
lõunasöögi eest. Kõrvemaa XXVI 
Talimängud said teoks tänu osale-
nud valdade aktiivsetele spordien-
tusiastidele Indrek Jurtshenko-
le Tapa vallast, Kätlin Merisalule 
Roosna-Alliku vallast, Aleksander 
Soitule Aegviidu vallast ning Mal-
le Lombile ja Merike Nuiamäele 
Albu vallast. Järgmised Kõrvemaa 
mängud on suvised, kuid toimumi-
se aeg ja koht on veel lahtine.

Eesti jalgpallimeistrivõistlus-
te III liiga alustab aprillikuus, kus 
liiga idatsoonis osaleb 1. hooaega 
ka Ambla Vallameeskond. Meistri-
võistluste avakohtumises Tallinnas 
Männiku kunstmuruväljakul min-
nakse 14.aprillil kell 15.00 vastami-
si Tallinna FC Baltecoga. 21.aprilli 
kodumäng Jõhvi FC Lokomotiv II 
meeskonnaga tuleb ilmaolude sun-
nil pidada Paide kunstmuruvälja-
kul, kuid päris esimese kodumängu 
Ambla Koolistaadionil saab Valla-

meeskond loodetavasti pidada pü-
hapäeval 5.mail algusega kell 13.00 
ja vastaseks on siis Kiviõli FC Irbis II 
meeskond. Ambla Vallameeskond 
on selleks hooajaks teinud korra-
liku ettevalmistuse treener Viktor 
Metsa juhendamisel. Võistkond on 
põhiliselt komplekteeritud, eelmise 
hooaja tuumik on taas võitlusval-
mis. Ka noortele on avanenud hea 
võimalus jalgpalliga tegelemiseks. 
Nii jätkavad hooaega Ambla Valla-
meeskonna ridades Volodja Erdei, 
Marko Tammik, Urmas Raaper, Ja-
ko Kullamägi, Urmo Kuningas, Jan-
Are Nursi, Lenno Kütismaa, Aron 
Kütismaa, Leino Avi, Marko Kõiv, 
Dagnar Adrat, Rauno Tikko, Sten 
Rõngelep, Elari Jõendi, Taavi Neier, 
Alar Heinsaar, Margus Porkveli, Se-
bastian Koljak, Sirgo Voore, Erkko 
Linnas, Rainer Lättemägi ja Arnold 
Põllu. Uute mängijatena on lubanud 
meeskonda aidata Margus Õun, Ai-
gar Lumiste, Kaur Lillevälja, Marko 
Metso, Rain Ots, Jörgen Vikat, Geir 
Pärtel, Arvi Kuusemäe. Meeskon-
naga saab liituda veel ka hooaja käi-
gus. Hooajal osaletakse veel ka Eesti 
Jalgpalliliidu Väikesel Karikavõistlu-
sel, kus osalevad ainult madalama-
te liigade meeskonnad ja ka Suurel 
Karikavõistlusel, kus vastaseks võib 
loosi teel tulla ükskõik milline Eesti 
Meistrivõistlustel osalev klubi.

Ambla Külaliiga jalgpalliturnii-
ri ootab sel aastal ees uuendus. Eel-

misel aastal osales Külaliiga turnii-
ril 8 võistkonda üle 100 mängijaga 
ja hooaja jooksul tuli kokku pidada 
56 kohtumist, kus iga meeskond pi-
di väljakule tulema 14-s kohtumises. 
See tähendas aga suurt transpordi-
kulu ning mängukoormust ja nii 
võis Külaliiga hooaja lõpus märgata 
meeskondades väsimuse ja tüdimu-
se tundemärke. Seda arvesse võttes 
toimub sellel aastal enne Jaanipäeva 
Ambla Külaliiga kiirturniir, kus 
Ambla jalgpalliväljakutel selgitatak-
se Külaliiga paremusjärjestus ühe 
päevaga.

Leo Matikainen, valla 
spordijuht

Valla spordielust

Märtsikuu spordisündmused

SPordiiNfo APriLLiS:

03.04. kl 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, ¼ finaali 1.mäng Amb-
la SK – Aravete/Väätsa võitja, Ara-
vete SH-s.
06.04. kl 12.00 Ambla valla KV 
võrkpallis veteranidele, osalevad 
Ambla, Taipalsaari ja Lemi mees-
konnad.
05.04.-06.04.   Eesti MV korvpallis, 
II liiga kohamängud, Audentese 
Spordihoones.
07.04. kl 15.00 Sõpruskohtumi-
ne jalgpallis, Ambla VM – Koeru JK, 
Paides.
08.04. kl 19.00 Järvamaa MV 
korvpallis, Ambla SK – Aravete/
Väätsa võitja, Aravete SH-s.   
14.04. kl 15.00 Eesti MV jalgpallis, 

III liiga, Ambla VM – Tallinna FC Bal-
teco, Tallinnas.   
21.04. kl 13.00 Eesti MV jalgpallis, 
Ambla VM – Jõhvi FC Lokomotiv II, 
Paides.
23.04. kl 20.00 Jüriöö teatejooks 
5-liikmelistele (2N+3M) võistkon-
dadele, Amblas (S-F kooli juures).
28.04. kl 10.00 Järvamaa korv-
palli välkturniir, Paides.
27.04. kl.11.00 Eesti MV jalgpal-
lis, Ambla VM – Tallinna KSK FC St-
rommi, Tallinnas.
01.05. kl 12.00 Aravete Cup 
maastikurattasõidus, Kangrumäel.
erigraafik Järvamaa MV korvpallis, 
kohamängud.
erigraafik Järvamaa KV võrkpallis.  

Kõrvemaa XXVI 
Talimängude karikas jäi 
seekord Ambla valda
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Ostan PARIMA HINNAGA seismajää-
nud kodumasinaid/elektroonikat, auto-
romusid, tsikleid, põllutehnikat, rattaid, 
tööriistu, metalli jne. Transport, äravedu, 
demontaaž TASUTA! Info tel: 5894 7301.

Ehitus- ja remonttööd. Tel: 5344 9657.

Müüa lõhutud küttepuid, erinevad 
puuliigid ja pikkused. Transport meie 
poolt. Tel: 5618 7373, 5306 0119.

Ostame või rendime põllumaad Amb-
la vallas. Telefon 56187373, 53060119.

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

II kvartalis
2., 16. ja 23. aprillil
14. ja 21. mail
4. ja 18. juunil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, 
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist 
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida 
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aadressil www.
swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h 
telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

II kvartalis
12. aprillil
10. mail
14. juunil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pühapäeval, 7. aprillil kell 12
2. ülestõusmisaja pühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 14. aprillil kell 12
3. ülestõusmisaja pühapäev 
armulauaga
Pühapäeval, 21. aprillil kell 12
4. ülestõusmisaja pühapäev 
armulauaga
Pühapäeval, 28. aprill kell 12
5. ülestõusmisaja pühapäev 
armulauaga
Pühapäeval, 5. mail kell 12
6. ülestõusmisaja pühapäev

Talgupäev Sipelga kalmistul 1. 
mail algusega kell 10.
Aravete Hooldekodus neljapäe-
val, 9. mail kell 14
Kristuse taevaminemise püha 
missa.
Liikmemaksu tasuda  saab  
EELK Ambla Maarja koguduse 
arvele 1120132569.

Õnnistatud ja rõõmsaid Kris-
tuse ülestõusmispühi ning 
ilusat kevadet soovivad Ambla 
Maarja kogudus ja õpetaja!

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS

TEATED

Õnnitleme aprillikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

SALME PRIILINN 85
LILLI ADAMS 85
ILSE ANTON 84

HANS-VAMBOLA LÕKK 80
RITA HEINSAAR 80
MILVI TROMM 76

VIRVE SOOSALU 76
AINO KROOSMANN 76

LINDA METS 75
MAILA KULLAMAA 74
HELGI KINGSEPP 74

HEDI EINLING 73
AINO PILK 72
EINO PARD 72

REIN KOSSAS 72
ALEKSANDER KUUSIK 72

VELLO RINDLA 72
EDUARD MIKSON 72
ANTS KÄÄRMA 71
ELLEN LUMISTE 71
MAIE NÄPPO 71
ANNE LEPIK 70

KUHU MINNA:
06.04. kell 11.00 Aravete Teat-
ripäev Aravete Kultuurimajas. 
Peale teatripäeva algusega kell 19.00 
TEATRIPIDU. Tantsuks ansambel 
MAHE. Päevapilet 4 eurot, õhtune 
pidu tasuta. Avatud kohvik.
09.04. kell 19.00 Mälumängusarja 
Järva Kilb finaal Aravete Kultuuri-
majas. 
13.04. kell 12.00-14.00 Taaskasu-
tuslaat osta-müü-vaheta Aravete 
Kultuurimajas. Laadale võib tuua ka 
riideid tasuta ära andmiseks! Tasuta 
riiete jagamine kultuurimaja kamina-
saalis alates 15. aprillist kuni nädala 
lõpuni kella 12.00-16.00. Kontakt: 
Annika Rohi, annika@ambla.ee, 
5800 5285 või Helle Leps, 383 2245.
20.04. kell 14.00 Eakate klubi Vo-
kiratas pidu. Ootame klubi liikmeks 
astuma kõiki huvilisi. Kontakt: Helle-
Leonide Anton, helle.anton@hotmail.
com, tel 5623 1206.



Küsimustele vastamine on lihtne – kirjuta lihtsalt ruudukesse hinne viiepallisüsteemis, kus hinded tähendavad järgmist:

0 – „olematu” 1 – „väga halb” 2 – „halb” 4 – „hea” 5 – „väga hea”

1. Majandustegevus, ettevõtlus ja töö                                     
1.1. Kuidas hindad töökoha saamise võimalusi Ambla vallas?

1.2. Kuidas hindad ettevõtluse võimalusi Ambla vallas?

1.3. Kuidas hindad tööjõu olemasolu ja teadmisi-oskusi?

1.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid majandustegevuse, ettevõtluse ja töö alal?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

2. Elamumajandus ja tehniline infrastruktuur (veevarustus ja kanalisatsioon, jäätmehooldus, teed, elekter, side, ühistransport)
2.1. Kuidas hindad Ambla valla elamute olukorda ja elamistingimusi?

2.2. Kuidas hindad veevarustuse, kanalisatsiooni ja jäätmehoolduse olukorda?

2.3. Kuidas hindad teede, ühistranspordi, elektrivarustuse ja side olukorda?

2.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid elamumajanduse ja infrastruktuuri valdkonnas?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

3. Valla juhtimine ja kodanike osalemine valla juhtimises
3.1. Kuidas oled rahul Ambla valla juhtimisega?

3.2. Kuidas hindad kodanike ja seltside-ühingute võimalusi osaleda valla juhtimises?

3.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid valla juhtimises ja kodanike kaasamise alal?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

4. Kas Ambla vald peaks ühinema mõne teise omavalitsusega? jah ei

4.1. Kui jah, siis millisega (või millistega)?

……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

Austatud Ambla valla kodanik!
Kutsume Sind osalema Ambla val-
la arengu kavandamisel. Palun vasta 
allpool toodud küsimustele ja „postita” 
täidetud küsimustik kaupluses olevasse 

Ambla Vallavalitsuse postkasti. Vallava-
litsuse postkastid asuvad Amblas „Meie” 
kaupluses, Käravete kaupluses „Marlii”, 
Aravetel „A ja O” ning „Meie” kauplu-

ses. Kokkuvõtte laekunud vastustest tee-
me juba järgmises Ambla Vallalehes.  
Sinu arvamus on meile väga oluline!

Vastuste eest ette tänades,
Ambla Vallavalitsus

hinne



9.1. Lõpuks palun vasta enda kohta, kas oled mees või naine: mees naine

9.2. Sinu vanus: alla 20 20–29 30–39 40–49 50–64 üle 65

9.3. Kas elad Ambla kandis (Ambla, Jõgisoo, Raka, Reinevere, Roosna), Aravete kandis 
(Aravete, KETE, Kurisoo, Sääsküla, Rava, Mägise) või Käravete kandis (Käravete, 
Märjandi, Kukevere)?

Ambla 
kant

Aravete 
kant

Käravete 
kant

Täname!

Kirjuta ruudukesse hinne viiepallisüsteemis, kus hinded tähendavad järgmist:
0 – „olematu” 1 – „väga halb” 2 – „halb” 4 – „hea” 5 – „väga hea”

5. Haridus (lasteaed, koolid, huviharidus, enesetäiendusvõimalused) ja noorsootöö                  
                            hinne

5.1. Kuidas hindad Ambla valla lasteaedade olukorda?

5.2. Kuidas hindad Ambla valla koolide olukorda ja seal antava hariduse taset?

5.3. Kuidas hindad noorsootöö olukorda ja noortekeskuste tööd?

5.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid hariduse ja noorsootöö valdkonnas?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

6. Vaba aeg, kultuur, sport, turismi- ja puhkemajandus
6.1. Kuidas hindad kultuurimajade tööd ja kultuuriürituste taset Ambla vallas?

6.2. Kuidas hindad sportimise ja vaba aja veetmise võimalusi? 

6.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid vaba aja veetmise võimaluste, kultuuri, spordi, puhkemajanduse ja turismi valdkonnas?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................

7. Tervishoid ja sotsiaalhoolekanne
7.1. Kuidas hindad tervishoiualase teenindamise olukorda Ambla vallas?

7.2. Kuidas hindad sotsiaalhoolekande olukorda Ambla vallas?

7.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid tervishoiu ja sotsiaalhoolekande valdkonnas?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
8. Avalik kord ja turvalisus
8.1. Anna oma hinnang, kas Ambla vallas on hea ja julge elada?

8.2. Kuidas hindad kuritegevuse vastast tegevust Ambla vallas?

8.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid avaliku korra ja turvalisuse alal?
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………….................................................................................................................


